
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
На основу члана 48. и члана  56. Закона о локалним из-

борима (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Стату-
та општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'' број 
9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 13. но-
вембра 2018. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ МАНДАТ одборника Скупштине оп-
штине Косјерић, Јововић Милици, изабраној на изборима одржа-
ним 23. априла 2017. године.  

II. Мандат новог одборника Јововић Милице  почиње да 
тече даном потврђивања мандата и траје до истека времена на 
које би трајао мандат одборника Урошевић Зорана, који је пре-
стао пре истека времена на који је изабран а уместо којег  је Из-
борна комисија општине Косјерић доделила одборнички мандат. 

III. Ово Решење ступа на снагу даном доношења и обја-
виће се у ''Службеном листу општине Косјерић'' 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
На основу Уверења број  013 – 4/2018 од 26. октобра 

2018. године добијеног од стране Општинске изборне комисије 
које је достављено  Скупштини општине Косјерић, председник 
Скупштине општине је констатовао да су се стекли услови за ве-
рификацију мандата одборнику Јововић Милици, са листе ''Алек-
сандар Вучић-Брже, јаче, боље'', што су одборници Скупштине 
општине Косјерић изјашњавањем прихватили. 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјави-
ти жалба Управном  суду у Београду у року од 48 часова од дана 
доношења овог решења. 

 
Број 06 – 31/2018  
Косјерић, дана 13. новембра 2018. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

Иван Ликић 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 36. Статута оpштине Косјерић („Слу-

жбени лист општине Косјерић“, бр. 9/08) и члана 3. Одлуке о 
сталним радним телима Скупштине општине Косјерић“, бр.  

 

 
10/08), Скупштина општине Косјерић, на седници одржаној дана 
13. новембра 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА KOMИСИЈЕ ЗА БУЏЕТ И  

ФИНАНСИЈЕ 
 
I 
 

 Разрешава се Зоран Урошевић, из Косјерића, председ-
ник  Комисије за буџет и финансије. 
 

II 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
 
Број: 020- 5/2018        
У Косјерићу, 13. новембра 2018. године   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                         Иван Ликић 
 

 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 36. Статута општине Косјерић („Слу-

жбени лист општине Косјерић“, бр. 9/08) и члана 3. Одлуке о 
сталним радним телима Скупштине општине Косјерић“, бр. 
10/08), Скупштина општине Косјерић, на седници одржаној дана 
13. новембра   2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА БУЏЕТ И  

ФИНАНСИЈЕ 
I 

 Именује се Татјана Коковић, из Косјерића, за председ-
ника  Комисије за буџет и финансије. 
 

II 
 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
 
Број: 020- 6/2018         
У Косјерићу, 13. новембра 2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                    Иван Ликић 

БРОЈ 14/18, КОСЈЕРИЋ, 14. новембар 2018. ГОДИНЕ 



Број 14/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2018. године 

 2

На основу члана 116. и члана 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 
88/2017) и члана 36. Статута општине Косјерић („Службени лист 
општине Косјерић“, бр. 9/08), Скупштина општине Косјерић, на 
седници одржаној дана 13. новембра  2018. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ 
ШКОЛЕ У КОСЈЕРИЋУ 

I 
 

 Разрешава се Љиљана Петровић, из Косјерића, члан 
Школског одбора Техничке школе у Косјерићу. 
 

II 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
 
Број: 022- 16/2018         
У Косјерићу, 13. новембра   2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                         Иван Ликић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 36. Статута општине Косјерић („Слу-
жбени лист општине Косјерић“, бр. 9/08) и члана 3. Одлуке о 
сталним радним телима Скупштине општине Косјерић“, бр. 
10/08), Скупштина општине Косјерић, на седници одржаној дана 
13. новембра     2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ 

ШКОЛЕ КОСЈЕРИЋ 
 
I 
 

 Именује се Гордана Лазић, из Косјерића, за члана  
Школског одбора Техничке школе Косјерић. 
 

II 
 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
 
Број: 022- 17/2018        
      
У Косјерићу,  13. новембра   2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                         Иван Ликић 
 
 
 

На основу члана 20. Закона о јавним службама („Слу-
жбени гласник РС“, број 42/91), члана 9. Одлуке о организовању 
– трансформисању Дома културе Косјерић у Народну библиоте-
ку Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, број 14/02) и 
члана 36. Статута општине Косјерић („Службени лист општине 
Косјерић“, бр. 9/08), Скупштина општине Косјерић, на седници 
одржаној дана 13. новембар  2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ 

БИБЛИОТЕКЕ “СРЕТЕН МАРИЋ“ КОСЈЕРИЋ 
 
I 
 

 Разрешава се Драган Живковић, из Косјерића, председ-
ник Управног одбора, и Лидија Стефановић, из Косјерића, члан 
Управног Одбора Народне библиотеке „Сретен Марић“ Косјерић. 

II 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 

                                                                    
Број: 022- 18/2018         
У Косјерићу, 13. новембар 2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                                                         Иван Ликић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 20. Закона о јавним службама („Слу-
жбени гласник РС“, број 42/91), члана 9. Одлуке о организовању 
– трансформисању Дома културе Косјерић у Народну библиоте-
ку Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, број 14/02) и 
члана 36. Статута општине Косјерић („Службени лист општине 
Косјерић“, бр. 9/08), Скупштина општине Косјерић, на седници 
одржаној дана 13. новембра 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ 

БИБЛИОТЕКЕ „СРЕТЕН МАРИЋ“ КОСЈЕРИЋ 
I 
 
 

 У  Управном одбору  Народне библиотеке „Сретен Ма-
рић“ Косјерић, именују се: 

- Жељко Благојевић , из Косјерића, за председника 
- Горан Радосављевић, из Косјерића, за члана 

 
II 
 

 Председник и чланови Управног одбора именују се на 
период од 4 године. 

III 



Број 14/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2018. године 

 3

 
 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
Број: 022- 19/2018         
У Косјерићу, 13. новембра 2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                                                         Иван Ликић 

 
 
 
 

 На основу члана 6. ст. 5. до 7. и члана 7а Закона о по-
резима на имовину („Службени гласник РС“, бр. 26/2001, 
45/2002, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 
78/2011, 57/2012-УС и 47/2013), члана 36. Закона о изменама и 
допунама Закона о порезима на имовину („Службени гласник 
РС“, број 47/2013,68/2014) и члана 6. Статута општине Косјерић 
(„Службени лист Општине Косјерић“, број 9/08), Општинско веће 
општине Косјерић на седници одржаној дана 13. новембра 2018. 
године, донело је  
 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА 
ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ  
ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2019. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком утврђују се просечне цене квадратног 
метра одговарајућих непокретности за утврђивање пореза на 
имовину за 2019. годину на територији општине Косјерић. 
 

Члан 2. 
 На територији општине Косјерић одређене су 3 зоне за 
утврђивање пореза на имовину, у зависности од комуналне опре-
мљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној пове-
заности са централним деловима општине Косјерић, и то: прва, 
друга и остале зоне, с тим да су прва зона и друга зона утврђене 
за најопремљеније зоне. 
 

 Просечне цене квадратног метра непокретности,  за 
утврђивање пореза на имовину за 2019. годину на територији оп-
штине Косјерић износе: 
 

Назив зоне 
 Прва зона  

(у дин/м²) 
Друга зо-
на 
(у дин/м²) 

Остале 
зоне 
(у дин/м²) 

1. Грађевинско земљиште 550 450 400 
2. Пољопривредно зе-
мљиште 

30 26 23 

3. Шумско земљиште 40 30 23 
4. Станови 50.756 45.000 39.000 
5. Куће за становање 33.400 29.400 22.600 
6. Пословне зграде и дру-
ги (надземни и подземни)  
грађевински објекти који 
служе 
за обављање делатности 

78.456 78.456 59.000 

7. Гараже и гаражна ме-
ста 

4.600 4.600 4.600 

Члан 3. 

 
  Ова одлука ступа на снагу са даном доношења, а при-
мењује се од 01. јануара 2019. године, иста ће бита објављена у 
Службеном листу Општине Косјерић и на сајту Општине Косје-
рић. 
 
Број: 436-00194/2018                                                
У Косјерићу, 13. новембра  2018. године                                                       

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
Ђокић Жарко 

 
 

На основу члана 123. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС“, број 24/2011) и члана 36. Статута оп-
штине Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, бр. 9/08), 
Скупштина општине Косјерић, на седници одржаној дана 13. но-
вембра 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА  

СОЦИЈАЛНИ РАД, КОСЈЕРИЋ 
 
I 
 

 Разрешава се Милица Јововић, из Косјерића, члан 
Управног одбора Центра за социјални рад Косјерић. 
 

II 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
 
Број: 022- 20/2018         
У Косјерићу, 13. новембра 2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                                                         Иван Ликић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 123. Закона о социјалној зашти-
ти(„Службени гласник РС“, број 24/2011) и члана 36. Статута оп-
штине Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, бр. 9/08), 
Скупштина општине Косјерић, на седници одржаној дана 13. но-
вембра 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА  

СОЦИЈАЛНИ РАД КОСЈЕРИЋ  
 
I 
 

 Именује се Сандра Филиповић, из Косјерића, за члана 
Управног одбора Центра за социјални рад Косјерић. 
 

II 



Број 14/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2018. године 

 4

 
 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
 
Број: 022- 21/2018         
У Косјерићу, 13. новембра 2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                         Иван Ликић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 116. и члана 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 
88/2017) и  члана 36. Статута општине Косјерић („Службени лист 
општине Косјерић“, бр. 9/08), Скупштина општине Косјерић, на 
седници одржаној дана 13. новембра 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 

ШКОЛЕ „ЈОРДАН ЂУКАНОВИЋ“ ВАРДА 
 
I 
 

 Разрешавају се чланови Школског одбора Основне 
школе „Јордан Ђукановић“ Варда, именовани решењем Скуп-
штине 022-13/2014 од 10. 11. 2014. године и решењем број 022-
9/2016 од 13. 12. 2016. године. 

 
II 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 

 
Број: 022- 22/2018         
У Косјерићу, 13. новембра 2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                                                         Иван Ликић 

                                                                                           
 
 
 
 
 

 На основу члана 116. и члана 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 
88/2017) и  члана 36. Статута општине Косјерић („Службени лист 
општине Косјерић“, бр. 9/08), Скупштина општине Косјерић, на 
седници одржаној дана 13. новембра 2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

„ЈОРДАН ЂУКАНОВИЋ“ ВАРДА 
 
I 

 Именују се  чланови Школског одбора Основне школе 
„Јордан Ђукановић“ Варда, и то: 
 Испред локалне самоуправе: 
 1.  Драган Грујић, из Годечева 
 2. Тања Јовановић, из Варде 
 3. Наташа Илић, из Маковишта 
 Испред Савета родитеља: 
 1. Милан Секулић, из Варде 
 2. Милица Радовановић, из Варде 
 3. Весна Ћебић, из Варде. 
 Испред запослених: 
 1. Биљана Јовановић, из Косјерића 
 2. Катарина Секулић, из Косјерића 
 3. Дарко Ђорђевић, из Косјерића 
 

II 
 

 Чланови Школског одбора именују се на период од 4 го-
дине. 

III 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана објављивања у 
„Службеном листу општине Косјерић“. 
 
Број: 022- 23/2018         
У Косјерићу, 13. новембра 2018. године    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
Иван Ликић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  На основу члана 30. тачка 2. Закона о локалној самоу-
прави («Службени гласник РС», број 129/07), члана 47 и 63 Зако-
на о буџетском систему («Службени гласник РС, број  54/09...) и 
члана 36. Статута општине Косјерић («Општински лист општине 
Косјерић », број  9/08) Скупштина општине Косјерић, на седници 
одржаној 13. новембра 2018. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ШЕСТОМ  ДОПУНСКОM  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ ЗА 
2018. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
                У Одлуци o Буџету Општине Косјерић за 2018. годину 
(«Службени лист општине Косјерић», број 19/17), врше се изме-
не и допуне и то: 

 
        ПРИХОДИ   

 На   позицији  733154  износ од 19.722.000,00 динара замењује 
се износом од 26.122.000,00  динара. 

Укупни приходи у износу од 406.979.340,00 динара замењу-
ју се износом од 413.379.340,00  динара, a укупни сопствени при-
ходи у износу од 10.354.000,00 динара замењују се износом од 
10.854.000,00 динара. 

 



Број 14/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2018. године 

 5

      РАСХОДИ 
- На позицији 22. остале донације и трансфери код Председника 

општине Косјерић износ од  310.000,00 динара замењује се изно-
сом од 340.000,00 динара, 

- На позицији 35. социјална давања запосленим  код општинске 
управе Косјерић износ од  300.000,00 динара замењују се изно-
сом од 800.000,00 динара, 

- На позицији 44. остале донације и трансфери код општинске 
управе Косјерић износ од 3.280.000,00 динара замењују се изно-
сом од 3.250.000,00 динара, 

- На позицији 47. накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода износ од 14.000.000,00 динара за-
мењује се износом од 18.000.000,00 динара, 

- На позицији 57 накнаде за социјалну заштиту из буџета мењају 
се износи на апропријацијама и то: код општинских стипендија 
износ од 1.000.000,00 динара замењује се износом од 
1.200.000,00 динара; код превоза  ученика износ од 1.000.000,00 
динара замењује се износом од 1.100.000,00 динара; код роди-
тељског додатка износ од 1.600.000,00 динара замењује се изно-
сом од 1.750.000,00 динара; код вантелесне оплодње  износ од 
800.000,00 динара замењује се износом од 400.000,00 динара; 
код специјализованих школа износ од 800.000,00 динара заме-
њује се износом од 750.000,00 динара. 

- Иза позиције 71. отвара се нова позиција 71/1 услуге по уговору 
код унапређења привредног амбијента у износу од 4.420.000,00 
динара, 

- Иза позиције 71/1. отвара се нова позиција 71/2 материјал  код 
унапређења привредног амбијента у износу од 230.000,00 дина-
ра, 

- Иза позиције 71/2. отвара се нова позиција 71/3 остале некрет-
нине и опрема код унапређења привредног амбијента у износу 
од 270.000,00 динара, 

- Иза позиције 71/3. отвара се нова позиција 71/4 нематеријална 
имовина код унапређења привредног амбијента у износу од 
1.480.000,00 динара, 

- На позицији 72. текуће субвенције јавним нефинансисијским 
предузећима и организацијама код Локалног економског развоја 
износ од 3.000.000,00 динара замењује се износом од 
1.000.000,00 динара, 

- На позицији 75. текуће поправке и одржавање код функциониса-
ња месних заједница износ од 8.000.000,00 динара замењује се 
износом од 3.000.000,00 динара, 

- На позицији 83. текуће субвенције јавним нефинансисијским 
предузећима и организацијама код пољопривреде и руралног 
развоја износ од 800.000,00 динара замењује се износом од 
1.200.000,00 динара, 

- На позицији 86. текуће субвенције јавним нефинансисијским 
предузећима и организацијама код пољопривреде и руралног 
развоја износ од 3.000.000,00 динара замењује се износом од 
2.600.000,00 динара, 

- На позицији 89. специјализоване услуге код управљања и зашти-
те животне средине износ од 6.300.000,00 динара замењује се 
износом од 8.000.000,00 динара, 

- На позицији 90. стални трошкови код управљања отпадом износ 
од 8.000.000,00 динара замењује се износом од 10.000.000,00 
динара, 

- На позицији 91. набавка домаће финансијске имовине код упра-
вљања отпадом износ од 2.000.000,00 динара замењује се изно-
сом од 500.000,00 динара, 

- На позицији 96. порези, обавезне таксе, казне и пенали код раз-
воја заједнице износ од 100.000,00 динара замењује се износом 
од 150.000,00 динара, 

- На позицији 97. зграде и грађевински објекти код развоја зајед-
нице износ од 5.800.000,00 динара замењује се износом од 
2.350.000,00 динара, 

- На позицији 106. стални трошкови код уличне расвете износ од 
8.000.000,00 динара замењује се износом од 10.500.000,00 дина-
ра, 

- На позицији 107. текуће поправке и одржавање код уличне ра-
свете  износ од 2.000.000,00 динара замењује се износом од 
1.000.000,00 динара, 

- На позицији 110. специјализоване услуге код друмског саобраћа-
ја износ од 3.300.000,00 динара замењује се износом од 
7.000.000,00 динара, 

- На позицији 142 стални трошкови код Народне библиотеке износ 
од 1.104.000,00 динара замењује се износом од 1.214.000,00 ди-
нара, 

- На позицији 144 услуге по уговору код Народне библиотеке и то 
код средстава из осталих извора износ од 285.000,00 динара за-
мењује се износом од 140.000,00 динара, 

- На позицији 145 специјализоване услуге  код Народне библиоте-
ке и то код средстава из осталих извора износ од 50.000,00 ди-
нара замењује се износом од 370.000,00 динара, 

- На позицији 146 текуће поправке и одржавање код Народне би-
блиотеке износ од 455.000,00 динара замењује се износом од 
345.000,00 динара и код средстава из осталих извора износ од 
240.000,00 динара замењује се износом од 390.000,00 динара, 

- На позицији 147 материјал  код Народне библиотеке и то код 
средстава из осталих извора износ од 105.000,00 динара заме-
њује се износом од 165.000,00 динара, 

- На позицији 150 порези, обавезне таксе, казне и пенали код На-
родне библиотеке и то код средстава из осталих извора износ од 
26.000,00 динара замењује се износом од 56.000,00 динара, 

- На позицији 152 машине и опрема код Народне библиотеке и то 
код средстава из осталих извора износ од 100.000,00 динара за-
мењује се износом од 185.000,00 динара, 

- На позицији 179. текући трансфери осталим нивоима власти из-
нос од 34.140.000,00 динара замењује се износом од 
33.140.000,00 динара и то код Основне школе Косјерић врше се 
измене код услуга по уговору износ од 4.225.000,00 замењују се 
износом од 3.225.000,00 динара; код Основне школе Варда врше 
се измене и то: код социјалних давања запосленим износ од 
105.000,00 динара замењује се износом од 77.500,00 динара; код 
сталних трошкова износ од 1.119.100,00 динара замењује се из-
носом од 1.094.100,00 динара;  код трошкова путовања износ од 
2.835.000,00 динара замењује се износом од 2.941.500,00 дина-
ра; код услуга по уговору износ од 400.000,00 динара замењује 
се износом од 346.000,00 динара;код  материјала  износ од 
620.000,00 динара замењује се износом од 600.000,00 динара; 
код машина и опреме износ од 100.000,00 динара замењује се 
износом од 120.000,00 динара; 

- На позицији 180. текући трансфери осталим нивоима власти из-
нос од 9.360.000,00 динара замењује се износом од 8.860.000,00 
динара и то код Техничке школе Косјерић врше се измене и то: 
код услуга по уговору износ од 2.027.000,00 динара  замењује се 
износом од 1.527.000,00 динара. 

            Укупни расходи у износу од 406.979.340,00 динара 
замењују се износом од 413.379.340,00 динара, a укупни соп-
ствени расходи у износу од 10.354.000,00 динара замењују се 
износом од 10.854.000,00 динара. 

               
 
 
 
 



Број 14/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2018. године 

 6

Члан 2. 
 

       Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 
у Службеном листу општине Косјерић, а примењиваће се од 01. 
јануара 2018. године. 
 
   Број : 400-119/18-01 
   У Косјерићу, 13.  новембра 2018. године 
    СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
Иван Ликић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2018. године 

 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14/18                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2018. године 

 8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна

Решење о потврђивању мандата одборника скупштине општине Косјерић ........................................ 1 
Решење о разрешењу председника комисије за буџет и финансије .................................................... 1 
Решење о именовању председника комисије за буџет и финансије .................................................... 1 
Решење о разрешењу члана Школског одбора Техничке школе у Косјерићу ...................................... 2 
Решење о именовању члана Школског одбора Техничке школе у Косјерићу ...................................... 2 
Решење о разрешењу чланова Управног одбора Народне библиотеке “Сретен Марић“ Косјерић ... 2 
Решење о именовању чланова Управног одбора Народне библиотеке “Сретен Марић“ Косјерић ... 2 
Одлука о утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих непокретности за утврђи-
вање пореза на имовину за 2019. годину на територији општине Косјерић ........................................ 

 
3 

Решење о разрешењу члана Управног одбора центра за социјални рад, Косјерић ........................... 3 
Решење о именовању члана Управног одбора центра за социјални рад, Косјерић ........................... 3 
Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Јордан Ђукановић“ Варда ......... 4 
Решење о именовању Школског одбора Основне школе „Јордан Ђукановић“ Варда ........................ 4 
Одлука о шестом допунском Буџету Општине Косјерић за 2018. годину ............................................. 4 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


